
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

04.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 18/2025 год. 

 Група А 

 

Врз основа на службените записници од XVIII-то коло на прва машка ракометна лига - 

група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

24.03.25 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ – РК МУЛТИ ЕСЕНС  20:24 (08:10) 

25.03.25 РК ЈЕХОНА – ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958    28:28 (10:13) 

26.03.25 РК КИЧЕВО 2020 – РК МЕТАЛУРГ РА   0:10 

СЛОБОДЕН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

СЛОБОДЕН  РК АЕРОДОРОМ 

  

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација 

на Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко 

Ѓорѓиевски и членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот 

одржан на ден 04.04.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе 

следната: 

О Д Л У К А 

РК Кичево 2020 се исклучува од натамошно натпреварување, а одговорното лице нема 

право да пријави нов клуб и врши дејност во ракометниот спорт во траење од 3 (три) 

години, истото ќе се однесува и за сите нејзини младински категории.  

РК Кичево достави допис/известување до РФМ дека не е во можност да го продолжи 

натпреварувањето во тековнава сезона поради финансиски причини. 

Одлуката е донесена согласно дописот до РФМ и член 227 од Правилникот за 

организација, учество и спровердување на ракометни натпревари. 

Правна поука: 

Против одлуката донесена во прв степен може да се поднесе жалба пред второстепениот 

орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на 

доставување на одлуката. 

На сите натпревари од машката прва лига, беше спроведен Live Stream. Вкупната 

гледаност на Live Stream-от од 18-то коло изнесуваше 4.000 гледачи. 

 

                     

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ П. 2 14 14 0 0 566 277 289 28 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 14 11 1 2 506 354 152 23 

3 РК МЕТАЛУРГ РА 14 9 0 5 359 318 41 18 

4 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 14 6 3 5 380 429 -49 15 

5 РК ЈЕХОНА 14 4 3 7 381 466 -85 11 

6 РК КИЧЕВО 2020 14 3 2 9 309 432 -123 6 (-2 бода) 

7 РК АЕРОДРОМ 14 2 1 11 377 469 -92 5 

8 РК АСТРАИОН ХЕНД. 14 2 0 12 358 491 -133 4 

 
Ракометните клубови РК Еурофарм Пелистер 2, РК Мулти Есенс, РК Металург РА, ГРК 

Овче Поле 1958 и РК Јехона се пласираа во Прва машка лига – Плеј ОФ. 

 

Ракометните клубови РК Аеродром и РК Астраион Хендбол се пласираа во Прва машка 

лига – Плеј АУТ. 

 

Согласно пропозициите за Прва машка лига во Плеј ОФ/АУТ натпреарувањето, клубовите 

учесници ги пренесуваат бодовите и резултатите од меѓусебните дуели. 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 8 8 0 0 315 159 156 16 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 8 5 1 2 251 217 34 11 

3 РК МЕТАЛУРГ РА 8 3 0 5 202 234 -32 6 

4 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 8 1 3 4 205 269 -64 5 

5 РК ЈЕХОНА 8 0 2 6 193 287 -94 2 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЕРОДРОМ 2 1 0 1 59 56 3 2 

2 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 2 1 0 1 56 59 -3 2 
 

 

Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за Прва машка лига      

Иван Јосифовски        


